
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Elektrické nůžky
na plech MTBS
3102
Objednací číslo:
3815430

674 990 Kč bez DPH
816 738 Kč s DPH

Těžká a robustní svařovaná
konstrukce s ručním zadním
dorazem.

Horní nosník s kulisovým vedením a stavitelným plochým vedením
Ruční zadní doraz s rozsahem 550 mm
LED osvětlení linie střihu a podélné průzory v horním krytu pro optimální pohled na linii střihu
Kvalitní otočný nůž, vhodný i pro stříhání nerezu
Těžký přítlačný nosník s ochrannými gumovými vložkami
Zadní prostor chráněný fotobuňkami
Ovládání pomocí přenosného nožního pedálu s nouzovým vypínačem

Rozsah dodávky

Osvětlení linie střihu s průzory
Boční doraz 90°, 1 000 mm
Dvě podpěrná ramena s T-drážkami
Ruční zadní doraz s ovládáním na dorazu

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Garanční prohlídka
zdarma
Lze využít pro tento stroj, aby
perfektně pracoval.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. pracovní šířka 3060 mm

Max. tloušťka plechu (400 N/mm2) 2 mm

Max. tloušťka plechu (700 N/mm2) 1,2 mm

Zadní doraz 550 mm
Úhel střihu 1,6 °
Počet střihů za minutu 34
Příkon 3 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 3650 × 1400 × 2300 mm
Hmotnost 1820 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Nastavitelný úhlový doraz 0° –
180° pro MTBS B

Objednací číslo 3887220
Cena bez DPH 10 490 Kč
Cena s DPH 12 693 Kč

Sada náhradních nožů pro MTBS
3102

Objednací číslo 3887251
Cena bez DPH 99 990 Kč
Cena s DPH 120 988 Kč


